
 
Mariánské nám. 13  

688 01 Uherský Brod 

 

 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA STRÁNÍ, sv. Cyrila a Metoděje 271, 687 65 Strání 

 
                          ● tel.: +420 724 651 347               ● e-mail: strani@uhbrod.charita.cz     ● www.uhbrod.charita.cz 

Žádost o poskytování pečovatelské služby 
Pečovatelská služba Strání 

Jméno a příjmení 
žadatele/ky: 

 
 
 
 

Datum 
narození*: 

 
 
 
 

Adresa (trvalá / aktuální): 
 

 

Telefon žadatele/ky: 
 Státní 

občanství*: 

 

 

 

Žádost o zavedení 
služby ode dne: 

 
 

Nárok na 
poskytnutí 
služby zdarma 

 

□ MÁM 
 

□ NEMÁM          

 

Příspěvek na péči * 
 

□ Není 
 

□ Je v řízení 
 

□ Je přiznán ve st.: 
 

I 
 

II 
 

III 
 

IV 

 * Nepovinný údaj 

 

Stručné zdůvodnění žádosti: 
 
 
 
 
 

Pokud je žadateli ustanoven zákonný zástupce (opatrovník), uveďte:  
 

Jméno a příjmení  Telefon E-mail Podpis** 
    

O průběhu vyřizování žádosti informujte také tyto mé blízké:  
 

Jméno a příjmení Příbuzenský 
vztah 

Telefon E-mail Podpis** 

     
     

** Podpisem souhlasím se zpracováváním a uchováváním osobních údajů v rozsahu a za účelem uvedeným dále.  

Prohlášení žadatele: Svým podpisem výslovně souhlasím se zpracováváním a uchováváním osobních 
údajů, uvedených v této žádosti, v rozsahu a za účelem uvedeným dále. Prohlašuji, že veškeré údaje v této 
žádosti jsem uvedl/a pravdivě. 

Místo a den 
podpisu žádosti 

 
 
 

Podpis žadatele 
(opatrovníka) 

 



2 

 

 

Informace k Vaší žádosti: 

Pečovatelská služba je poskytována na základě Jednání se zájemcem o službu a popisu jeho 

nepříznivé sociální situace, a to pouze v případě dostatečné kapacity služby. Pokud to kapacita služby 

umožňuje, patříte do cílové skupiny služby a Vaši nepříznivou sociální situaci může služba pomoci řešit, 

uzavírá se smlouva a může začít poskytování služby.   

 

V případě, že Pečovatelská služba Strání nebude schopna z důvodu plné kapacity zcela nebo 

částečně uspokojit oprávněné požadavky zájemce o službu, zájemce vypíše sám nebo ve spolupráci se 

sociálním pracovníkem tuto Žádost o poskytování pečovatelské služby a stává se z něj žadatel, který 

bude zařazený do Evidence odmítnutých žadatelů o poskytování pečovatelské služby, kde bude čekat na 

uvolnění kapacity. S tímto postupem musí zájemce souhlasit. V případě uvolnění kapacity, bude žadatel 

kontaktován sociálním pracovníkem. 

 

Vyplněnou žádost můžete přinést na níže uvedenou službu nebo je možné ji také zaslat poštou nebo 

naskenovanou na e-mail. 

 

Pokud se změní okolnosti (stav žadatele), případně Vaši situaci vyřešíte jinak nebo chcete žádost 

zrušit, informujte nás prosím (osobně, e-mailem, telefonicky).  

 

Kontakt na službu: 

 

Pečovatelská služba Strání:                                                               Sociální pracovnice/pracovníci 
Sv. Cyrila a Metoděje 271, 687 65 Strání               Tel. 606 055 135 
Tel. 724 651 347                                                                                   spstrani@uhbrod.charita.cz 
www.uhbrod.charita.cz 
 

Vedoucí služby – Bc. Monika Navrátilová tel. 603 406 539 
monika.navratilova@uhbrod.charita.cz 

 

Záznamy služby 
o stavu žádosti 

Stav žádosti Vyřízena kladně Odmítnutí žádosti Žádost zrušena 

Způsob / důvod    

Datum    

Podpis pracovníka    

 
Účel zpracování osobních údajů. Poskytnuté údaje zpracovává Charita Uherský Brod jako správce, v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) za účelem další 
komunikace se žadatelem, a to po dobu platnosti této žádosti.  
Při případném uzavření Smlouvy o poskytování sociální služby se tato žádost stává součástí dokumentace 
poskytování služby a je s ní zacházeno tak, jak je ve smlouvě uvedeno. Práva, související se zpracováváním 
osobních údajů, naleznete na webových stránkách správce v sekci GDPR. V případě jakýchkoli přání nebo 
dotazů nás můžete kontaktovat poštou na adrese Mariánské nám. 13, 688 01 Uherský Brod, nebo 
prostřednictvím e-mailu na adrese gdpr@uhbrod.charita.cz. 

mailto:spstrani@uhbrod.charita.cz
http://www.uhbrod.charita.cz/
mailto:monika.navratilova@uhbrod.charita.cz

